2

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

                          от 13.11.2014 г.

                            № 3/18
станица Павловская

Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства                  Павловского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от           6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и материалы предоставленные муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Установить прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района:
от 24 октября 2013 года № 58/368 «Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района»;

от 13 февраля 2014 года № 61/407 «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2013 года № 58/368 «Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Гострая).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

           М.В. Шмелёв

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

          И.В.Воронова